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1 1361 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN TARIM SPOR T 14.02.2001 5:38 1

2 1357 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ T 27.11.2001 5:45 2

3 1534 RUKEN TEK BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2001 5:46 3

4 1333 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 23.08.2000 5:51 4

5 1334 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 22.01.2001 5:54 5

6 1335 MERVE NUR BAYAT GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 01.01.2000 5:56 6

7 1336 KÜBRA TATAR GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 29.12.2001 5:58 7

8 1362 KADER DOST ADIYAMAN TARIM SPOR T 01.07.2002 6:01 8

9 1341 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA MASTERLER SK T 24.06.2002 6:08 9

10 1553 EBRU YOĞAN SİİRT GENÇLİK SPOR T 01.01.2002 6:09 10

11 1550 FATMA BİZEK SİİRT GENÇLİK SPOR T 03.12.2000 6:10 11

12 1323 CEYDA GÜLENGÜL ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 16.02.2000 6:13 12

13 1551 SELMA OYSAL SİİRT GENÇLİK SPOR T 17.09.2000 6:14 13

14 1535 MELEK YILIDIRIM BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2001 6:16 14

15 1346 MERVE İTMİŞ ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BLD. S.K. T 01.06.2001 6:17 15

16 1322 HAMİDE DİLARA ALBAYRAK ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 15.03.2000 6:20 16

17 1354 MEDİNE SARIYEL DİYARBAKIR-DİCLEKENT G.S.K. T 17.06.2002 6:21 17

18 1353 BUHAR ALAY DİYARBAKIR-DİCLEKENT G.S.K. T 13.04.2000 6:21 18

19 1377 ŞEHRİBAN KOÇHAN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 23.01.2002 6:22 19

20 1537 MAKBULE AKBABA BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2002 6:27 20

21 1328 ASİYE DALKILIÇ SİİRT- SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 10.04.2000 6:29 21

22 1321 SANİYE İŞLEM ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 30.11.2000 6:31 22

23 1344 SEVDA ÇÜNCÜ ŞANLIURFA MASTERLER SK T 10.04.2002 6:32 23

24 1363 MERVE ÇETİN ADIYAMAN TARIM SPOR T 19.09.2001 6:33 24

25 1326 EVİN BEYTEKİN SİİRT- SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 24.02.2002 6:33 25

26 1355 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR-DİCLEKENT G.S.K. T 24.03.2002 6:34 26

27 1545 MELEK ÇANLIKA ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ T 20.01.2001 6:36 27

28 1342 ESRA DEMİR ŞANLIURFA MASTERLER SK T 24.06.2002 6:37 28

29 1349 ZEHRA TUNÇ DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 06.03.2000 6:38 29

30 1345 SEHER ALATAŞ ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BLD. S.K. T 03.03.2000 6:39 30

31 1364 SEDA ÜNVER ADIYAMAN TARIM SPOR T 09.11.2001 6:39 31

32 1367 GÜLSEM PEÇEM MALATYA-KANO RAFTİNG GSK T 01.01.2002 639:75 32

33 1356 GAMZE PEKTAŞ DİYARBAKIR-DİCLEKENT G.S.K. T 02.10.2002 6:40 33

34 1325 EVİN ECE SİİRT- SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 6:40 34

35 1536 ESRA TEK BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2002 6:46 35
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36 1337 DİCLE AKSAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.06.2002 6:47 36

37 1329 SİBEL TOPRAK SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SK T 13.08.2000 6:48 37

38 1556 GÜLAY BALIK MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.08.2000 6:52 38

39 1343 HATİCE ÇALIŞKAN ŞANLIURFA MASTERLER SK T 14.02.2002 6:52 39

40 1330 MELEK KARSAK SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SK T 10.02.2001 6:56 40

41 1350 HELİN KILIÇ DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 10.01.2000 6:57 41

42 1339 SEVDA ÇOĞALA MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 14.02.2002 7:02 42

43 1327 AYŞE TETİK SİİRT- SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 10.11.2001 7:05 43

44 1351 GONCAGÜL BALTA DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 09.11.2001 7:06 44

45 1340 ŞİLAN ÇOKAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.04.2002 7:08 45

46 1331 AYŞE TOPRAK SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SK T 22.07.2001 7:11 46

47 1547 MERVE KADA ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.05.2001 7:12 47

48 1347 ZEKİYE YACAN ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BLD. S.K. T 15.02.2001 7:14 48

49 1365 ELİF ATAR MALATYA-KANO RAFTİNG GSK T 16.04.2002 7:15 49

50 1564 JANYA İMİR BATMAN -BELEDİYE SPOR T 05.01.2002 7:16 50

51 1552 ÖZLEM OYSAL SİİRT GENÇLİK SPOR T 30.07.2001 7:18 51

52 1544 RAHİME İKİDAĞ ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ T 14.08.2002 7:20 52

53 1562 BAHAR İLİMEN BATMAN -BELEDİYE SPOR T 16.04.2002 7:22 53

54 1565 TEKUŞİN TAN BATMAN -BELEDİYE SPOR T 04.06.2002 7:26 54

55 1348 PELİN ALATAŞ ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BLD. S.K. T 15.03.2002 7:27 55

56 1382 ZEHRA TEKİNER DİYARBAKIR EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 12.08.2000 7:34 56

57 1352 ESRA SÜZÜK DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 04.04.2001 7:35 57

58 1381 KÜBRA GENCER DİYARBAKIR EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 23.01.2002 7:38 58

59 1558 DERYA AY MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 07.03.2000 7:42 59

60 1366 SELCAN YAVUZ MALATYA-KANO RAFTİNG GSK T 27.01.2000 7:43 60

61 1559 ESRA SAK MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 09.03.2001 7:46 61

62 1543 MELİS DAĞ ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ T 23.11.2002 7:47 62

63 1359 AYŞEGÜL DURAN ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ T 07.12.2000 7:48 63

64 1358 ZELİHA TÜRKOĞLU ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 7:48 64

65 1379 ŞEVVAL KERELTİ MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 06.11.2002 7:48 65

66 1338 ŞENAY HELİN ASKAR MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.06.2002 7:49 66

67 1360 BERİVAN GÖRGEÇ ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ T 12.06.2000 7:49 67

68 1563 GÜLSÜM İLHAN BATMAN -BELEDİYE SPOR T 15.02.2002 7:50 68

69 1368 ÖZGE DOĞU MALATYA-KANO RAFTİNG GSK T 27.01.2000 7:50 69

70 1549 ZELİHA EREN ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.03.2000 7:51 70

71 1378 SEVGİ BİLEN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 12.08.2000 7:52 71

72 1548 HATİCE MERVE CAVUR ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.08.2001 7:53 72

73 1590 SANİYE FİDANCAN DİYARBAKIR İL KARMASI T 21.05.2000 7:54 73

74 1557 KADİFE ŞEVVAL CONGER MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.05.2000 7:54 74
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75 1554 DERYA YILMAZ MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.11.2001 7:54 75

76 1555 GÜLSÜM MELİSA ULUTAŞ MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.02.2000 7:55 76

77 1542 EBRAR YILMAZ ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ T 19.08.2001 7:55 77

78 1383 ÇİÇEK DEMİR DİYARBAKIR EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 7:56 78

79 1561 ÜMRAN AY MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 05.03.2001 7:56 79

80 1546 MEHTAP YEŞİLDAĞ ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 02.03.2001 7:57 80

81 1591 EVSU SAYIN DİYARBAKIR İL KARMASI T 01.01.2000 7:58 81

82 1592 ESRA TUNCAY DİYARBAKIR İL KARMASI T 01.01.2002 7:58 82

83 1332 NESRİN BAYKARA SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SK T 10.10.2001 DNF -

84 1589 ELİFNUR ATASOY DİYARBAKIR İL KARMASI T 09.10.2001 DNF -

85 1616 EMİNE GÜLDALI DİYARBAKIR EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 11.07.2000 DNF -

86 1560 CEYLAN BAL MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 13.05.2000 DNF -

87 1380 ZEYNEP ÖZTOP MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 01.03.2001 DNF -

88 1324 KÜBRA KOÇ ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 15.01.2000 DNS -
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1333 NURSENA DEMİRALAY 5:51 4

1334 EMİNE YILMAZ 5:54 5

1 GAZİANTEP ŞÖLEN SK 1335 MERVE NUR BAYAT 5:56 6 15
1336 KÜBRA TATAR 5:58 7

1361 KADER GÜVENÇ 5:38 1

1362 KADER DOST 6:01 8

2 ADIYAMAN TARIM SPOR 1363 MERVE ÇETİN 6:33 24 33
1364 SEDA ÜNVER 6:39 31

1550 FATMA BİZEK 6:10 11

1551 SELMA OYSAL 6:14 13

3 SİİRT GENÇLİK SPOR 1552 ÖZLEM OYSAL 7:18 51 34
1553 EBRU YOĞAN 6:09 10

1534 RUKEN TEK 5:46 3

1535 MELEK YILIDIRIM 6:16 14

4 BATMAN-PETROLSPOR 1536 ESRA TEK 6:46 35 37
1537 MAKBULE AKBABA 6:27 20

1321 SANİYE İŞLEM 6:31 22

1322 HAMİDE DİLARA ALBAYRAK 6:20 16

5 ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1323 CEYDA GÜLENGÜL 6:13 12 50
1324 KÜBRA KOÇ DNS -

1341 ZEYNEP DEMİR 6:08 9

1342 ESRA DEMİR 6:37 28

6 ŞANLIURFA MASTERLER SK 1343 HATİCE ÇALIŞKAN 6:52 39 60
1344 SEVDA ÇÜNCÜ 6:32 23

1353 BUHAR ALAY 6:21 18

1354 MEDİNE SARIYEL 6:21 17

7 DİYARBAKIR-DİCLEKENT G.S.K. 1355 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN 6:34 26 61
1356 GAMZE PEKTAŞ 6:40 33

1325 EVİN ECE 6:40 34

1326 EVİN BEYTEKİN 6:33 25

8 SİİRT- SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 1327 AYŞE TETİK 7:05 43 80
1328 ASİYE DALKILIÇ 6:29 21

1345 SEHER ALATAŞ 6:39 30

1346 MERVE İTMİŞ 6:17 15

9 ŞANLIURFA-BÜYÜKŞEHİR BLD. S.K. 1347 ZEKİYE YACAN 7:14 48 93
1348 PELİN ALATAŞ 7:27 55

1349 ZEHRA TUNÇ 6:38 29

1350 HELİN KILIÇ 6:57 41

10 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ 1351 GONCAGÜL BALTA 7:06 44 114

1352 ESRA SÜZÜK 7:35 57

1337 DİCLE AKSAN 6:47 36

1338 ŞENAY HELİN ASKAR 7:49 66

11 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1339 SEVDA ÇOĞALA 7:02 42 123
1340 ŞİLAN ÇOKAN 7:08 45

1329 SİBEL TOPRAK 6:48 37

1330 MELEK KARSAK 6:56 40

12 SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SK 1331 AYŞE TOPRAK 7:11 46 123
1332 NESRİN BAYKARA DNF -
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1357 GÜLBAHAR ÇETİN 5:45 2

1358 ZELİHA TÜRKOĞLU 7:48 64

13 ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ 1359 AYŞEGÜL DURAN 7:48 63 129
1360 BERİVAN GÖRGEÇ 7:49 67

1365 ELİF ATAR 7:15 49

1366 SELCAN YAVUZ 7:43 60

14 MALATYA-KANO RAFTİNG GSK 1367 GÜLSEM PEÇEM 639:75 32 141
1368 ÖZGE DOĞU 7:50 69

1542 EBRAR YILMAZ 7:55 77

1543 MELİS DAĞ 7:47 62

15 ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ 1544 RAHİME İKİDAĞ 7:20 52 141
1545 MELEK ÇANLIKA 6:36 27

1377 ŞEHRİBAN KOÇHAN 6:22 19

1378 SEVGİ BİLEN 7:52 71

16 MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 1379 ŞEVVAL KERELTİ 7:48 65 155
1380 ZEYNEP ÖZTOP DNF -

1562 BAHAR İLİMEN 7:22 53

1563 GÜLSÜM İLHAN 7:50 68

17 BATMAN -BELEDİYE SPOR 1564 JANYA İMİR 7:16 50 157
1565 TEKUŞİN TAN 7:26 54

1554 DERYA YILMAZ 7:54 75

1555 GÜLSÜM MELİSA ULUTAŞ 7:55 76

18 MALATYA-BATTALGAZİ HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1556 GÜLAY BALIK 6:52 38 187
1557 KADİFE ŞEVVAL CONGER 7:54 74

1546 MEHTAP YEŞİLDAĞ 7:57 80

1547 MERVE KADA 7:12 47

19 ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1548 HATİCE MERVE CAVUR 7:53 72 189
1549 ZELİHA EREN 7:51 70

1381 KÜBRA GENCER 7:38 58

1382 ZEHRA TEKİNER 7:34 56

20 DİYARBAKIR EMNİYET SPOR KULÜBÜ 1383 ÇİÇEK DEMİR 7:56 78 192
1616 EMİNE GÜLDALI DNF -

1558 DERYA AY 7:42 59

1559 ESRA SAK 7:46 61

21 MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1560 CEYLAN BAL DNF - 199

1561 ÜMRAN AY 7:56 79

1589 ELİFNUR ATASOY DNF -

1590 SANİYE FİDANCAN 7:54 73

22 DİYARBAKIR İL KARMASI 1591 EVSU SAYIN 7:58 81 236
1592 ESRA TUNCAY 7:58 82
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